G. *tvojga, tuj.*

D. *tvojmu, tuo.*

Ac. *tvojga, tuum.*

V. *caret.*

Abl. *od tvoiga, à tuo.*

Dualis Num.

N. *tvoja, tui duo.*

G. *tvoih, tuorum duorum.*

D. *tvojma, tuis duobus.*

Ac. *tvoja, tuos duos.*

V. *caret.*

Ab. *od tvoih, à tuis duobus.*

Pluralis Num.

N. *tvoi, tui.*

G. *tvoih, tuorum.*

D. *tvoim, tuis.*

Ac. *tvoje, tuos.*

V. *caret.*

Ab. *od tvoih, à tuis.*

Fœmin. Gene.

Sing. Num.

N. tvoja, tua,

G. tvoje, tuæ,

D. tvoji, tuæ,

Ac. tvojo, tuam,

V. caret.

Ab. od tvoje, à tua.

Dual. Num.

N. tvoje, tuæ duæ,

G. tvoih, tuarum duarum,

D. tvojma, tuis duabus,

Ac. tvoje, tuas duas,

V. caret.

Ab. od tvoih, à tuis duabus.

Plural. Nume.

N. tvoje, tuæ,

G. tvoih, tuarum,

D. tvoim, tuis,

Ac. tvoje, tuas,

V. caret.

Ab. od tvoih, à tuis,

Neutri Gene.

Sing. Num.

N. tvoje, tuum,

G. tvojga, tui.

D. tvojmu, tuo,

Ac. tvojga, tuum,

V. caret.

Ab. od tvojga, à tuo.

Dual. Nume:

N. tvoja, tua duo,

G. tvoih, tuorum duorum,

D. tvojma, tuis duobus,

Ac. tvojá, tua duo,

V. caret.

Ab. od tvoih, à tuis duobus.

Plural. Num.

N. tvojá, tua,

G. tvoih, tuorum,

D. tvoim, tuis,

Ac. tvoja, tua,

V. caret.

Ab. od tvoih, à tuis.

SVVS. SVO. Mas. Ge.

Sing. Num.

N. svoj, suus, dicitur etia sui.

G. svojga, sui,

D. svojmu, suo,

Ac. svojga, suum,

V. caret.

Ab. od svojga, à suo.

Dua,

Dual. Num.

N. svoja, sui duo.
 G. svoih, suorum duorum,
 D. svojma, suis duobus,
 Ac. svoja, suos duos,
 V. caret.
 Ab. od svoih, à suis duobus.

Plural. Num.

N. svoj, sui.
 G. svoih, suorum,
 D. svoim, suis,
 Ac. svoje, suos,
 V. caret.
 Ab. od svoih, à suis.

Fœmin. Gene.

Singu. Num.

N. svoja, sua,
 G. svoje, sue.
 D. svoji, sue.
 Ac. svojo, suam,
 V. caret.
 Ab. od svoje, à sua.

Dual. Num.

N. svoje, sue duæ,
 G. svoih, suarum duarum,
 D. svojma, suis duabus,
 Ac. svoje, suas, duas,

V. caret.

Ab. od svoih, à suis duabus.

Plur. Nume.

N. svoje, sue,
 G. svoih, suarum,
 D. svojm, suis,
 Ac. svoje, suas,
 V. caret.
 Ab. od svoih, à suis.

Neutri Gene.

Singu. Num.

N. svoje, suum,
 G. svojga, sui,
 D. svojmu, suo,
 Ac. svojo, suum,
 V. caret.
 Ab. od svojga, à suo.

Dual. Nume.

N. svoja, sua duo,
 G. svoih, suorum duorum,
 D. svojim, suis duobus,
 Ac. svoja, sua duo,
 V. caret.
 Ab. od svoih, à suis duobus.

Plural. Num

N. svoja, sua,
 F 5 G. svoih,

G. svoih, suorum,
 D. svojim, suis,
 Ac. svoja, sua,
 V. caret,
 Ab. od svoih, à suis.

Noster) Nash)

Mascul. Gen.

Singu. Num.

N. nash, noster,
 G. nashiga, nostri,
 D. nashimu, nostro,
 Ac. nashiga, nostrum,
 V. ô ti nash, ô noster,
 Ab. od nashiga, à nostro.